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RESULTADO PRELIMINAR 

 

A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO 
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria 
Municipal nº.  665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: EDUCAÇÃO 
FÍSICA. 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL – EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADOS 

 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 BIANCA FERNANDES DA SILVA 70 08/04/1979 

2 ANA PAULA CAETANO SOARES 69 16/04/1991 

3 CAMILA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 66 22/08/1984 

4 SHEYLA RIBEIRO DIOLINDO 66 26/10/1998 

5 MAXWEL DE MELO BLUNCK 64 16/09/1993 

6 TIAGO DOS SANTOS GOTARDO 63 22/09/1992 

7 DANIELE CASAGRANDE DA SILVA 63 06/06/1993 

8 RAFAELLA SOARES DA SILVA GUARISE 63 11/03/1997 

9 CLODOALDO DE OLIVEIRA REIS 62 18/07/1986 

10 VANESSA PECLAT FREIRA 62 08/07/1990 

11 GUILHERME DE FREITAS FELICIANO 62 05/03/1992 

12 FRANCIELLE RODRIGUES HASTENREITER 62 07/01/1994 

13 HINGREDY RIBEIRO LOPES 62 28/07/1994 

14 MARCIELE MORAIS CARVALHO ESCALA 60 26/02/1987 

15 WILLES CARLOS MORELI DA CRUZ 60 04/04/1989 

16 MAZURQUIEVES LEMIS DOS SANTOS 60 27/08/1990 
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17 LORENA MARIA RIBEIRO SOUZA 59 28/05/1993 

18 LUANA PEREIRA SILVA 57 30/06/1993 

19 GESIELLEN ALEXIA VITORIANO TEIXEIRA 57 18/10/1993 

20 MARIA JULIA BOTELHO DA SILVA 57 02/05/1998 

21 GUILHERME FERREIRA MACEDO 56 09/05/1992 

22 ALLAN CHRISTIAN GOMES DA SILVA 56 02/08/1994 

23 FRANZ BEKEMBAUER LIMA DOS SANTOS 56 30/08/1994 

24 JESSICA GAVA BIAZATTI 54 07/08/1988 

25 SANDRO FERNANDES DE SOUZA 53 11/09/1992 

26 JAIR SANTOS TRINDADE JUNIOR 49 16/01/1991 

27 ANDRE DOS SANTOS SOBREIRA 48 09/10/1991 

28 JOSE AUGUSTO MACHADO DE SOUZA 46 08/04/1983 

29 SABRINA VIEIRA NEVES 32 14/06/2002 

30 LARISSA LOUZADA RODRIGUES PORTO 29 08/08/1996 

31 HELIDA MOREIRA DE SOUZA 29 17/07/1999 

32 IVONEIDE PEREIRA DA SILVA BALONEQUE 28 25/01/1976 

33 NATIELI LEBLANCK NEVES 17 25/05/1995 

34 INDIARA TEIXEIRA RODRIGUES 15 19/03/1985 

35 RAFAELA BOTELHO CHINA 15 21/07/1999 

36 RYDESON BERGUE DE SOUZA CATRINQUE 12 02/05/1995 

37 ORIELSON DO CARMO SILVA 10 18/12/1986 

38 GEYZA FLAUSINO MORAES 10 25/03/1988 

39 ALIGIA PAULA DA SILVA 8 22/06/1989 

40 NATAN ROBERTO BRAVIM 8 18/04/2002 

41 DANIELA CANDIDA DE SOUZA 7 10/01/1991 

42 LARISSA MACIEL RODRIGUES PEREIRA 7 21/08/1998 
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43 EYSHILA VITORIA FERREIRA DA SILVA 7 24/08/2001 

44 GABRIELA FERREIRA MACEDO 6 20/01/1996 

45 PAULO ROBERTO DOS REIS JUNIOR 5 17/07/1989 

46 BIANCA BITTENCOURT SILVA 5 06/04/1997 

47 GUILHERME HELMER VIEIRA 5 18/12/1999 

48 ERLINDA DE SOUSA VENANCIO 2 22/05/1995 

49 ALMENANDES ALVES DA SILVA 1 15/02/1982 

50 RODRIGO LUCIANO RIBEIRO 0 13/01/1988 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3 DO EDITAL Nº. 01/2025 

 

 
COLOCAÇÃO NOME PONTOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 MARCIELE MORAIS CARVALHO ESCALA 60 26/02/1987 

2 LUANA PEREIRA SILVA 57 30/06/1993 

3 MARIA JULIA BOTELHO DA SILVA 57 02/05/1998 

4 SANDRO FERNANDES DE SOUZA 53 11/09/1992 

5 ALLAN CHRISTIAN GOMES DA SILVA 42 02/08/1994 

6 SABRINA VIEIRA NEVES 32 14/06/2002 

9 NATIELI LEBLANCK NEVES 17 25/05/1995 

11 HELIDA MOREIRA DE SOUZA 16 17/07/1999 

12 INDIARA TEIXEIRA RODRIGUES 15 19/03/1985 

13 RAFAELA BOTELHO CHINA 15 21/07/1999 

14 ORIELSON DO CARMO SILVA 10 18/12/1986 

15 DANIELA CANDIDA DE SOUZA 7 10/01/1991 



         

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO  

Estado do Espírito Santo 

 

4 

 

16 ERLINDA DE SOUSA VENANCIO 2 22/05/1995 

15 RODRIGO LUICIANO RIBEIRO 0 13/01/1988 

 

 

Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 

 

 

 

 

 


